Приложение № 5

Частная образовательная организация высшего образования
«Институт мировой экономики»

(ЧООВО «Институт мировой экономики»)

ПРИКАЗ

«___»______________ 201__ г.

Дербент

Об отчислении

 П Р И К А З Ы В А Ю:

Отчислить ________________________ (Ф.И.О.), студента ______ курса _________
формы обучения ___________________ факультета, по специальности (направлению
подготовки) _______________________ , обучающегося по договору об оказании
платных образовательных услуг № _____ от «_____» _________20__г. по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, ходатайство декана _____________________
факультета Ф.И.О.

Ректор                                                               _____________                 С. Э. Садыкова

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе                         _____________ Г. А. Садыков

Главный бухгалтер                                           _____________ Х. М. Сеидова

Декан факультета                                             _____________ _____________

Исполнитель                                                     _____________ _____________
(ф.и.о.)

№ ___